


	ADI SOYADI:

SINIFI NO:
	2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
KOVANCILAR BAYRAMYAZI ORTAOKULU 
5.SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ 
1. DÖNEM 2. YAZILI SINAVI
	
PUAN



	PUAN
	1.SORU
	2.SORU
	3.SORU
	4.SORU
	5.SORU
	6.SORU
	7.SORU

	
	15
	15
	10
	15
	15
	15
	15



SORU 1. Dâhil olduğumuz gruplarda birtakım rollere sahip oluruz. Örneğin 5. Sınıfta okuyan biri olarak aile içinde ............, okulda ..............., futbol takımında ................ rolünde olabiliriz.
Yukarıdaki cümlede işaretli yerlere sırasıyla gelebilecek roller nelerdir? Yazınız.
	CEVAP:





SORU 2. Bir ilin göreceli konumunu belirlerken hangi unsurlardan yararlanırız? 3 Örnek yazınız.
	CEVAP:






SORU 3. Bir ilin yerleşim yeri olmasında etkili olan doğal unsurlar nelerdir? 2 örnek veriniz.
	CEVAP:







SORU 4. 
a. Beşeri çevre neye denir? 
b. Beşeri çevreyi oluşturan unsurlar nelerdir? Yazınız.

	CEVAP:
a. 

b. 









SORU 5. 
	I
	II

	Toprağın üst tarafındaki verimli kısmın su ve
rüzgâr etkisiyle taşınmasıdır
	Dağlık ve engebeli yamaçlarda tutunamayan kar kütlelerinin aşağı doğru hareket etmesidir

	
......................
	
.............................



Tabloda açıklaması verilen afetler hangileridir? Altına yazınız.

SORU 6. 
	I
	II

	Ülkemizin doğusunda yer alır.
Yönetim şekli cumhuriyettir.
Başkenti Tahran’dır.
Para birimi Riyal’dir.
Türkiye ile arasında Gürbulak sınır kapısı bulunmaktadır.
	Ülkemizin güneyinde yer alır.
Yönetim şekli cumhuriyettir.
Başkenti Bağdat’tır.
Para birimi Dinar’dır.
Türkiye ile arasında Habur sınır kapısı bulunmaktadır.

	
............................
	
...................................



Tabloda hakkında bilgi verilen devletler hangileridir? Altına yazınız.

SORU 7. 
a. Geçmiş zamanlarda askerlik, eğitim, konaklama, ulaşım gibi amaçlar ve ekonomik nedenlerle inşa edilen yapılar ise tarihî eser olarak kabul edilir.
b. Geçmişten günümüze kalan eşya, silah, takı, heykel ve resimler tarihî nesneleri oluşturur. Tarihî nesneler, genellikle küçük boyutlu olup bir yerden başka bir yere taşınabilir.
Verilen açıklamalar doğrultusunda tarihi eser ve tarihi nesneye birer örnek veriniz.
a. 

b. 

Zeki DOĞAN – Sosyal Bilgiler Öğretmeni – www.sosyalciniz.net
BAŞARILAR....










5. SINIF SOSYAL BİLGİLER DERSİ
1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU
SENARYO 6

	ÖĞRENME ALANI
	İÇERİK ÇERÇEVESİ
	ÖĞRENME ÇIKTISI
	PUAN DEĞERİ

	
BİRLİKTE YAŞAMAK
	Gruplar ve Roller
	SB.5.1.1. Dâhil olduğu gruplar ve bu gruplardaki rolleri arasındaki ilişkileri çözümleyebilme
	15

	







EVİMİZ 
DÜNYA

	
Göreceli Konum
	
SB.5.2.1. Yaşadığı ilin göreceli konum özelliklerini belirleyebilme
	
15

	
	Yaşadığı İlde Doğal
ve Beşerî Çevredeki
Değişim

	SB.5.2.2. Yaşadığı ilde doğal ve beşerî çevredeki değişimi neden ve sonuçlarıyla yorumlayabilme
	10

	
	
	SB.5.2.2. Yaşadığı ilde doğal ve beşerî çevredeki değişimi neden ve sonuçlarıyla yorumlayabilme
	15

	
	Yaşadığı İlde Meydana Gelebilecek
Afetlerin Etkileri
	SB.5.2.3. Yaşadığı ilde meydana gelebilecek afetlerin etkilerini azaltmaya yönelik farkındalık etkinlikleri düzenleyebilme
	15

	
	Ülkemize Komşu
Devletler
	SB.5.2.4. Ülkemize komşu devletler hakkında bilgi toplayabilme
	15

	ORTAK MİRASIMIZ
	Ortak Miras Öğeleri
	SB.5.3.1. Yaşadığı ildeki ortak miras ögelerine ilişkin oluşturduğu ürünü paylaşabilme

	15












